杭州市保安职业专修学校
      杭保职字[2019]第01号临育校

关于举办保安员技师（国家职业资格二级）培训班的通知

各有关单位：

为贯彻落实《浙江省公安厅 浙江省人力资源和社会保障厅 浙江省教育厅关于加强保安队伍职业化建设的通知》（浙公通字[2014]49号），并更好地配合浙江省保安协会开展保安服务公司等级评定工作，经杭州市保安协会、临安区人力资源和社会保障局同意，我校将在二月下旬举办保安员技师（国家职业资格二级）培训班的工作。现将有关事项通知如下：

       一、培训内容
     （一）基础理论部分：保安发展概述、保安法律法规以及与保安服务相关的企业经营管理知识；

     （二）专业知识部分：安全风险评估、保安项目管理、安全技术防范、应急处置；

     （三）技能实践部分：与保安服务相关的方案编制和案例分析。

      二、培训对象
      参加保安管理师职业技能培训的对象符合下列条件之一的（符合条件，且现任保安服务企业法定代表人和主要管理人员的优先培训）：

      1.取得本职业高级保安员职业资格证书后，连续从事本职业工作3年以上；

      2.具有大学本科以上学历，取得本职业高级保安员职业资格证书后，连续从事本职业 2年以上的；

      3.具有硕士研究生以上学历，取得本职业高级保安员职业资格证书后，连续从事本职业工作1年以上的；

      4.具有15年以上解放军、武警部队服役或公安、安全、审判、检察、司法行政工作经历的；

      5.取得本职业高级保安员职业资格证书，在本职业（工种）连续工作12年及以上且仍在本职业岗位工作的；

      6.在本职业（工种）连续工作满20年且仍在本职业岗位的；

      7.取得保安相关专业中级职称，且仍从事本职业（工种）工作的；

      8.获得省级技术能手称号的。

      三、培训时间及培训地点
 培训分期进行，每期240学时，为期一个月。其中，集中现场授课2周，指导和方案制作2周（周六、周日时间由学员自行安排）。具体开班时间将另行通知。
      培训地点：临安区青山湖街道六份头79号。

       四、考核鉴定
     (一）结业要求

     1.学员出勤记录，由班主任（班长）打分，学员无故缺课累计4学时，不得结业；请病（事）假不得超1天，超过1天，下一期须补修后再参加考核。（占比30%）

     2.作业完成情况，由任课老师打分。（占比70%）

     3.结业成绩60分为合格，结业成绩不合格者不得参加考核鉴定。

    （二）鉴定方式
     鉴定方式采用理论考核、技能考核和综合评审相结合的方式。理论考核和技能考核采用卷考形式，综合评审采取提供佐证材料的方式。

    （三）考评人员
     考评员由市职业资格评鉴中心统一选派。

    （四）通过率与补考
     理论考核、技能考核和综合评审均采用百分制，60分以上为合格。单项成绩保留1年，补考机会1次。

      五、相关费用及支付方式
1、培训费：3500元/人（含资料费、鉴定费）。本次培训费交费方式为现场交费或转账，由杭州市保安职业专修学校收取并开具发票；

用户名：杭州市保安职业专修学校

开户行：浙江临安农村商业银行股份有限公司青山支行

账  号：2010 0000 7721 909

税  号：52330185730290185C

2、其他费用：住宿费用为150元/间/天（可自行选择单住或合住）；伙食费用为120元/人/天，住宿费、伙食费到报到现场确认后由杭州临安安训宾馆收取并开具发票；

单位名称：杭州临安安训宾馆

开户行：浙江临安农村商业银行股份有限公司青山支行

帐  号：201000137606281

税  号：92330185MA2B95377A

六、其他事项
     即日开始报名，请于2月19日前将报名表（详附件）发送至我校邮箱，纸质版报名表和相关佐证材料寄送至我校培训部，具体开班时间另行通知。

联系人：沈二标   13967122007  0571—58687068

        聂垚丹   15158890458  0571—58687069

        李海伟   13951547350  0571—88865536

电子邮箱：250589494@qq.com
联系地址：临安区青山湖街道六份头79号

  杭州市保安职业专修学校

                     2019年01月18日

附件：

保安管理师培训报名表

	姓名

	性别

	出生年月

	2寸彩照

	身份证号

	参加工作时间

	文化程度

	毕业院校

及所学专业

	工作单位

	职务

	职称/职业资格

	专业领域

	专业工龄

	联系地址

	联系电话

	本人简历

	工龄证明
	兹证明           同志为我单位职工，工龄    年，其中从事                职业（工种）相关工作的专业工龄为      年。
特此证明。
                               （人力资源部门盖章）
经办人：           联系电话：                  年    月    日

	信息确认
	以上报名信息及提供的申报材料必须真实无假，一旦确认，不得更改申报信息；不如实填写或提交虚假材料属违法行为，将会被取消申请资格，并将按有关规定予以处理。
申请人确认已明白上述内容，应当严格遵守职业技能鉴定相关规定。
 申请人签名：                     日期：       年     月     日

	单位意见：

（盖章）

                                                    年   月   日
	学校意见：

位

（盖章）

                                                    年   月   日
	鉴定机构意见：

（盖章）

                                                    年   月   日

注：工龄证明需经办人签字确认，不得代填。